
 

OGGETTO: 16_AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PER LA FORNITURA DI CARTELLI 

MONOFACCIALI PER ECOCENTRI - CHIARIMENTI 

 

QUESITO N. 1: “… 

- E’ necessario inserire un importo in fase di indagine di mercato; 

- La struttura da fornire ha una scheda tecnica da rispettare; 

- L’installazione di quanto fornito è a carico del partecipante o ve ne occuperete Voi; 

- Avete un Ral di verniciatura stabilito ...” 

 

RISPOSTA AL QUESITO N. 1: 

- Come da art. 5 dell’Avviso occorre compilare l’allegato con un ribasso. 

- No, i cartelli devono essere in alluminio 25/10 

 - La fornitura deve essere con installazione compresa 

- RAL Nero: R29 – G29 – B27      RAL Beige: R196 – G193 - B160 

 

QUESITO N. 2: “…si chiede di sapere la quantità effettiva dei pali che servono, le misure e il 

materiale con cui devono essere realizzati” 

 

RISPOSTA AL QUESITO N. 2: 

Per il momento non sono necessari altri pali. 

 

QUESITO N. 3: “…Nella formulazione dell’offerta devo considerare anche la fornitura dei 24 pali di 

sostegno? (2*12 cartelli). 

Per la stampa la pellicola adesiva richiesta è del tipo normale o catarifrangente? 

 

RISPOSTA AL QUESITO N. 3: 

No 

Normale, non catarifrangente. 


